17° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 42 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Feminino

Descricado Faixa Coloc.

Feminino de 25 até 29 anos 1

Feminino de 30 até 34 anos 1

Feminino de 35 até 39 anos 1

Feminino de 40 até 44 anos 1

a A W N

Nam.

137

142
143

26
136
132

133
127

131
128
134
144
147
145
139

Nome

VALERIA DOS SANTOS RIBEIRO

VIVIAN ALVES CANUTO

PAULISMARIA MENEZES DA
CONCEICAO

CAROLINA NAGANO
ANDRESSA DE OLIVEIRA DIAS
LAIZ MENDONCA BERNARDES

NATALIA SANCHES DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA AZEM BURIHAN
WELKER

CAROLINE COUTO BONIFACIO
LARISSA M P GODOY

REGINA ASTONE

GIULIANA RODRIGUES DEL MAS
ADRIANA GALBIATTI

ANA LUCIA KURIKI KAWAKAMI
MARIANA SERRAMBANA MELO

Relatorio emitido em 30/09/2024 as 17:40:42

YPS PROMOGOES E EVENTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Idd.

29

32
32

31
34
34

30
34

36
36
40
40
44
40
40

Equipe
RAPHA RAMOS

CONSULTORIA
ESPORTIVA

PRO-TALENTOS/SEL
UNISANTA

ISTEAM
LV ASSESSORIA

TREINADOR DIEGO
FERNANDES

LV TRIATHLON
AVIULSO

RUNFUN
RUNFUN
NARDI CT LINEA
TEAM JEFF TRI
Z5 TRIATHLON
CMTEAM
ISTEAM

CI.Nt.

w s

Natagao

00:17:33

00:11:14
00:16:49

00:16:28
00:20:10

00:17:50

00:19:11
00:17:53

00:13:55
00:15:58
00:15:29
00:15:13
00:18:07
00:20:58
00:18:06

T1

Cl.Cl.

o W AN

Ciclismo

00:51:10

00:35:25
00:39:30

00:43:26
00:44:18

00:47:48

00:46:14
01:09:09

00:42:36
00:41:13
00:43:04
00:44:30
00:46:14
00:45:16
00:50:05

T.2

Cl.Cr. Corrida

a o W N

00:23:36

00:19:18
00:20:39

00:27:04
00:24:37

00:24:58

00:30:31
00:33:36

00:22:02
00:21:58
00:24:06
00:24:11
00:27:07
00:30:18
00:29:47

Pagina:

Tempo

01:32:19

01:05:57
01:16:58

01:26:58
01:29:05

01:30:36

01:35:56
02:00:38

01:18:33
01:19:09
01:22:39
01:23:54
01:31:28
01:36:32
01:37:58



17° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 42 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.

6
1

NUm.

138
126
135
141

Nome
KARINA FERNANDES JERONIMO
SIMONE TOLEDO PONTE
ELIANE GUARIGLIA

ELIANE AP ARRUDA DE OLIVEIRA
LEITE

Relatorio emitido em 30/09/2024 as 17:40:42

YPS PROMOGOES E EVENTOS

Idd.

44
51
50
56

Equipe
NARDI
UNISANTA
PEIXEPRO ASSESSORIA

ISTEAM

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Nt.

Natagao
00:36:01
00:13:48
00:15:22

00:18:58

T.1

Cl.Cl.

Ciclismo
00:46:17
00:37:53
00:42:11

00:46:02

T.2

Cl.Cr. Corrida

4 | 00:29:07
1 00:22:27
2 00:25:48
1 00:29:59
Pagina:

Tempo
01:51:25
01:14:08
01:23:21

01:34:59



